
  ZATVORENI INVESTICIONI FOND  
„FIMA SOUTHEASTERN EUROPE ACTIVIST“ a.d. Beograd 
X REDOVNA SKUPŠTINA AKCIONARA  
 
BR.  1/O OD 25.04.2018. GODINE 
 
Na osnovu člana 355. Zakona o privrednim društvima i člana 12. stav 13. Statuta  
Zatvorenog investicionog fonda “FIMA Southeastern Europe Activist“ a.d.  
Beograd, Skupština akcionara društva je donela sledeću 
 

O D L U K U 
 

1. Za predsedavajućeg Skupštine akcionara Zatvorenog investicionog fonda 
“FIMA Southeastern Europe Activist“ a.d. imenuje se Milan Marinković  iz 
Beograda, JMBG 0302979880010 . 
 

2. Za zapisničara Skupštine akcionara Zatvorenog investicionog fonda „FIMA 
Southeastern Europe Activist“ a.d. Beograd imenuje se Sonja Kostić, JMBG 
2906980955008. 
 

3. Za overivače zapisnika Skupštine akcionara Zatvorenog investicionog fonda 
„FIMA Southeastern Europe Activist“ a.d. Beograd imenuju se Danka 
Abuzeid  JMBG  2301984786023 i Ana Nikolić JMBG  1008979725056.                   

 
4. Za članove komisije za glasanje (brojači glasova) skupštine Zatvorenog 

investicionog fonda „FIMA Southeastern Europe Activist“ a.d. Beograd 
imenuju se  Ana Nikolić, Danka Abuzeid i Sonja Kostić. 

 
 

Ukupan broj akcija Zatvorenog investicionog fonda “FIMA Southeastern Europe 
Activist“ a.d. iznosi 5.305 ISIN: RSFACTE85221. 
 
Ukupan broj akcionara sa pravom glasa koji učestvuju u glasanju:  
Procenat osnovnog kapitala koje akcije sa pravom glasa predstavljaju:         % 
 
Broj glasova ZA usvajanje Odluke:  
Broj glasova PROTIV:   % 
Broj glasova UZDRŽANIH:  
Odluka se usvaja prostom većinom glasova akcija sa pravom glasa:  
 
Skupština akcionara je usvojila Odluku o izboru radnih tela i predsednika 
Skupštine akcionara na osnovu ukupnog broj glasova sa pravom glasa :  
 

 

 
 

Predsedavajući Skupštine 
 
 


